聘用协议
（参考文本）
根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》、《专利代理条例》以及相关法律、法规、规章的规定，甲乙双方遵循合法公平、平等自愿、协商一致、诚实信用的原则建立了聘任关系并签订了本聘用协议。
甲方（专利代理机构）名称：

机构代码：
单位住所：

法定代表人（机构负责人）：

联系电话：

邮政编码：

乙方（专利代理人）姓名：

户籍所在地：

现居住地址：

身份证号码：

联系电话：

电子邮箱：
本协议期限为______年____月____日至___ __年____月____日，乙方在此期间为甲方的专职专利代理人。本协议期满，甲乙双方劳动关系状态为：

期满聘用关系自然终止□   本协议自动延续□   另有协议替换本协议□
    甲方根据工作岗位的需要，安排乙方从事工作，工作地点为____________（部门），具体工作岗位为________________________________（职位）。

 甲方（公章）                                乙方（签字）
法定代表人（负责人签字）

签字日期：   年  月  日                  签字日期：   年  月  日

PAGE
2